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هداف این عملیات، تصرف و تأمین برخی از ارتفاعات منطقه، شکستن محاصره مهران و انهدام نیروهای دشمن، ایجاد

سهولت در برقراری ارتباط بین مهران...

* آغاز عملیات متوسط والفجر 3 در مهران (1362 ش)
اشاره:

اهداف این عملیات، تصرف و تأمین برخی از ارتفاعات منطقه، شکستن محاصره مهران و انهدام نیروهای دشمن، ایجاد سهولت
در برقراری ارتباط بین مهران و شهرهای همجوار، ایجاد خط پدافندی جدید و راندن دشمن به پشت مهران بود.

نتائج عملیات متوسط والفجر 3: تلفات نیروی انسانی: 500 نفر اسیر، 8000 نفر کشته و زخمی؛ تجهیزات و امکانات: تانک و
نفربر: 165 دستگاه انهدامی و 3 دستگاه اغتنامی، هواپیما: 1 فروند انهدامی، هلیکوپتر: 3 فروند انهدامی، خمپارهانداز: 16

قبضه انهدامی و
31 قبضه اغتنامی، خودرو: 33 دستگاه انهدامی و 15 دستگاه اغتنامی، دستگاه مهندسی: دهها دستگاه انهدامی و 5 دستگاه

اغتنامی.

* شهادت شهید غلامعلی
نادری بنی (1361ش)

اشاره:
 شهید غلامعلی نادری بنی،

غلامعلی حدود یک سال در جبهه حضور داشت و در این مدت، یکبار از ناحیه دست راست دچار مجروحیت شد تا اینکه
سرانجام، در تاریخ هفتم مردادماه سال ۱۳۶۱ طی عملیات رمضان - در سن چهارده سالگی-

در شرق بصره به فیض عظیم شهادت نائل گردید و عاشورائی گشت.
مزار شهید غلامعلی نادری بنی در

گلزار شهدای شهر بن، میعادگاه عاشقان حقیقی جهاد و شهادت در راه خداست.

* 7 مرداد در گذر تاریخ

* طرح استیضاح دولت
«رضا خان» از سوی نمایندگان اقلیت مجلس به رهبری «مدرس» (1303 ش)

اشاره:
اقلیت مجلس شورای ملی به دلیل

سوء سیاست داخلی و خارجی رضاخان و قیام بر ضد قانون اساسی و حکومت مشروطه و توهین به مجلس و... او را استیضاح
کردند و قرار شد تا در 7 مرداد 1303ش، رضاخان به مجلس برود و توضیح دهد.

از استیضاح رهائی یابد. سرانجام با تهدید و تطمیع را به کار برد تا  از این امر بسیار میترسید تمام کوشش خود  او که 
نمایندگان،

جلسه مجلس را برهم زد.
بعضی نمایندگانِ مخالف را به حبس کشید و بعضی دیگر را به وسیله مزدورانش مضروب ساخت. سرانجام در جلسه

17 مرداد، تیمورتاش عنوان کرد که مجلس از سردار سپه حمایت میکند و در یک قیام و قعود، رضاخان، از مجلس رأی اعتماد
گرفت و استیضاح، کارگر نیافتاد.

* فرار بنی صدر رئیس جمهور مخلوع ایران و رجوی سردسته منافقان به فرانسه (1360 ش)

* درگذشت «هادی اسلامی» بازیگر تئاتر و سینما (1372 ش)
* رحلت عالم مجاهد

شیخ محمد تقی بهلول (1384ش)
اشاره:

نام شیخ بهلول این مجاهد راه حق و حقیقت در تاریخ معاصر ایران با قیام خوش و آزادی خواهانه قیام مسجد گوهرشاد
علیه واقعه کشف حجاب قرین شده به طوری که با صحبت از یکی به ناگزیر باید از دومی نیز سخن به میان آورد.

اکنون پس از هفتاد سال هنوز
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صدای این عالم ربانی در شبستان
مسجد گوهرشاد طنین انداز است و خشت خشت آن بر شجاعت و ظلم ستیزی وی گواه است. شیخ محمدتقی بهلول گنابادی

فرزند نظام الدین در سال 1297 شمسی در روستای بیلندگناباد چشم به جهان گشود.
در کودکی به مکتب پدر رفت و

به فراگیری قرآن کریم همت گمارد و
در سن هشت سالگی موفق به حفظ کل قرآن گردید و سپس به تحصیل در رشته علوم قدیحه پرداخت و دوره سطح مراکز

تحصیلاتش
از قبیل: شرح لمحه، مطول تفتازانی، حاشیه را نزد پدر فرا گرفت.

وی در سالهای پس از پیروزی
انقلاب شکوهمند اسلامی در خراسان

به سر می برد و به وعظ هدایت و راهنمایی مشغول بود. این عارف ربانی علاوه بر تسلط بر ادبیات عرب از ذوق سرودن اشعار
نغز و طنز نیز برخوردار بود.

بیش از 200 هزار بیت شعر سروده بود و 50 هزار بیت شعر از دیگر شاعران از برداشت. این مجاهد فی سبیل الله حتی در
روزهای آخر عمر نیز دست از تلاش و کوشش برنداشت و همواره با وجود کهولت سن به ورزشهایی چون شنا، کوهنوری،

پیاده روی های زیاد می پرداخت.
شیخ بهلول در روزهای آخر عمر در بیمارستان خاتم الانبیاء بستری شد و بالأخره در روز یکشنبه 7 مرداد 1384 پس از

105 سال عمر با برکت چشم از جهان
فرو بست و رخ در نقاب خاک کشید. یاد و خاطره اش گرامی و راهش پررهرو باد.

* تولد مسعود کیمیایی نویسنده و کارگردان ( 1320 ش)
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